

# Årsredovisning

för

## Cambium AB

556588-8269

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Michael Lagerkvist, Styrelseledamot  
2024-08-06

Styrelsen och verkställande direktören för Cambium AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

För närvarande arbetar Cambium AB inom segmenten skog, skogsindustriprodukter, energi, kommunikation och konferens.

Omsättningen 2023 är något lägre än fjolåret vilket förklaras av att omsättningen 2023 är begränsad till konferensverksamhet inom energibranschen.

Företaget har sitt säte i Sandviken i Gävleborgs län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	277	401	1 203	822
Resultat efter finansiella poster	68	6	311	162
Soliditet (%)	88,8	92,2	74,2	0,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	339 124	848	439 972
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		848	-848	0
Årets resultat			47 503	47 503
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>339 972</b>	<b>47 503</b>	<b>487 475</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 000 kr (35 000 kr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	339 972
årets vinst	47 503
	<b>387 475</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	387 475
	<b>387 475</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		277 160	401 151
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>277 160</b>	<b>401 151</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-182 154
Övriga externa kostnader		-169 832	-130 305
Personalkostnader	2	-38 763	-82 230
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-208 595</b>	<b>-394 689</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>68 565</b>	<b>6 462</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		557	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-764	-646
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-207</b>	<b>-646</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>68 358</b>	<b>5 816</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 358</b>	<b>5 816</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 855	-4 968
<b>Årets resultat</b>		<b>47 503</b>	<b>848</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

1 763

Övriga fordringar

30 316

2 284

**Summa kortfristiga fordringar**

**30 316**

**4 047**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

587 329

539 411

**Summa kassa och bank**

**587 329**

**539 411**

**Summa omsättningstillgångar**

**617 645**

**543 458**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**617 645**

**543 458**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

339 972

339 124

Årets resultat

47 503

848

**Summa fritt eget kapital**

**387 475**

**339 972**

**Summa eget kapital**

**487 475**

**439 972**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

77 000

77 000

**Summa obeskattade reserver**

**77 000**

**77 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 756

0

Skatteskulder

0

12 277

Övriga skulder

6 503

209

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 911

14 000

**Summa kortfristiga skulder**

**53 170**

**26 486**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**617 645**

**543 458**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter.

### Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen bedömer att bolaget inte har några ansvarsförpliktelser.

Sandviken 2024-06-28

*Michael Lagerkvist*  
Michael Lagerkvist  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Karin Bäckström*  
Karin Bäckström  
Auktoriserad revisor
